
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Отчет главы Зауральского городского 
поселения по итогам работы 
администрации за 2019г.

Заслушав и обсудив отчет главы Зауральского городского поселения Мченской С.А. 
итогам работы администрации за 2019г.. Совет депутатов Зауральского городского 
поселения

РЕШАЕТ:

1. Проделанную работу администрации Зауральского городского поселения за 2019г. 
признать удовлетворительной.

2. Ужесточить контроль за работой по профилактике и предупреждению нарушений 
действующего законодательства при рассмотрении бюджетных средств и управлении 
муниципальной собственностью.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


